ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2024 года                                                                                                        № 325

г. Камбарка

Об утверждении Положения об условиях и

порядке заключения в муниципальном

образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» соглашений о защите и

поощрении капиталовложений

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020 г. № 69-ФЗ

«О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.09.2022 г. № 1602 «О соглашениях о защите

и поощрении капиталовложений», постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 27.09.2021 г. № 510 «Об утверждении Перечня законов и иных

нормативных правовых актов Удмуртской Республики, которые применяются с учетом

особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года №

69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»;

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 18.11.2022 г. № 629 «О

соглашениях о защите и поощрении капиталовложений, стороной которых является

Удмуртская Республика и не является Российская Федерация»; постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 13.06.2023 г. № 380 «Об утверждении

Порядка оценки инвестиционного проекта, в отношении которого планируется

заключение соглашения о защите и поощрении капиталовложений, на предмет

эффективного использования средств бюджета Удмуртской Республики и (или)

бюджетов муниципальных образований в Удмуртской Республике», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение об условиях и порядке заключения в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» соглашений о защите и поощрении капиталовложений.

2. Определить Управление по экономике Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

структурным подразделением, ответственным за заключение и реализацию соглашений

о защите и поощрении капиталовложений.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления

финансов.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                 А.Н. Галанов
Экз.- 2